

اخبار معدن

شرکت سنگ آهن گهر زمین موفق به اخذ گواهی تحقیق و توسعه شد

با همت معاونت توسعه و مدیریت تحقیق و توسعه گهر زمین، شرکت سنگ آهن گهر زمین موفق به اخذ گواهی تحقیق و توسعه شد. به گزارش روابط عمومی و امور

فراخوان عنکبوت بیوه سیاه

عنکبوت بیوه سیاه با بدنی براق (در نمونه های گزارش شده در ایران بدن براق نیست) و ماده آن دارای شکمی گرد و نو آن شکمی تخم مرغی شکل دارد. اسم « بیوه سیاه » از آنجا برای آن انتخاب شده است که معمولا بعد از جفت گیری، عنکبوت ماده اقدام به کشتن و سپس خوردن عنکبوت نر می کند. عنکبوت ماده اندازه ای بین ۸-۱۰ میلیمتر دارد و از روی علامتی شبیه ساعت شنی قرمز رنگی که بر روی شکمش قرار گرفته شناخته می شود. عنکبوت بیوه سیاه متعلق به گونه *Lantrodectus terdecimnotatus* (Rossi) ۱۷۹۰ است. عنکبوت های جنس *Lantrodectus* متعلق به خانواده *Therididae* بوده و دارای پراکندگی وسیع جهانی هستند به طوری که این جانوران را می توان در بیشتر نقاط جهان به جز در نواحی سرد اروپا و آسیا یافت. این جانوران سمی دارای اهمیت فوق العاده از نظر بهداشتی و پزشکی بوده و بعضی از نقاط دنیا همچون ایالات متحده، استرالیا، آفریقای جنوبی، آمریکای جنوبی و کشورهای جالبه مدیترانه، گزیدگی توسط عنکبوت های بیوه از شیوع زیادی برخوردار است. شناخت سیستماتیکی این جانوران همیشه مشکل بوده است. بنابراین متمایز ساختن گونه های مختلف این عنکبوت ها بسیار دشوار است چرا که میزان شباهت در ساختمان داخلی و خارجی زنتالیایی جنس ماده و بال جنس نر که صفات اختصاصی شناسایی گونه ها در عنکبوت محسوب می شوند، بسیار زیاد است. این جانوران که در شمال خراسان یا



اینفوگرافیک



خبر

«همسایه» سریال جدید شبکه سه با موضوع مهاجران افغان مدیر گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما از پخش سریال «همسایه» پس از پایان پخش فصل دوم «گاندو» خبر داد. مدیر گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما از پخش سریال «همسایه» پس از پایان پخش فصل دوم «گاندو» خبر داد. مدیر گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما از پخش سریال «همسایه» پس از پایان پخش فصل دوم «گاندو» خبر داد.



در توئیتر چه می گویند؟

استخوانی ستار ملی مقاله با کرونا

برق از چه ماهی گران می شود؟

بورس نيوز @boursenews.ir · 50m

روانشناسان: «دشمن زیاده ها» در مرکز مستند

حقیقت تولید می شود

انیمیشن «دشمن زیاده ها» به کارگردانی فرج صالحی برای پخش در ایام اربعین به تهیه کنندگی مرکز مستند حقیقت در حال ساخت است. به گزارش روابط عمومی مرکز مستند حقیقت، انیمیشن «دشمن زیاده ها» به کارگردانی فرج صالحی در قالب انیمیشن رتوسکوپ برای فرهنگ سازی در مورد معضل زیاده ها برای پخش در ایام اربعین به تهیه کنندگی مرکز مستند حقیقت در حال ساخت است.

قیمت خودروهای داخلی در بازار

نام خودرو	قیمت بازار
سمند آل ایکس	۱۸۸ میلیون تومان
سمند آل ایکس - ای اف ۷	۲۰۴ میلیون تومان
سمند آل ایکس - ای اف ۷ - دو گانه سوز	۲۲۵ میلیون تومان
سوزن	۲۳۰ میلیون تومان
دنا تیپ ۱	۲۶ میلیون تومان
دنا پلاس توربو	۳۷۰ میلیون تومان
دنا پلاس - توربو - اتوماتیک	۴۵۰ میلیون تومان
پژو ۴۰۵ جی ال ایکس	۱۸۷ میلیون تومان
پژو ۴۰۵ جی ال ایکس - دو گانه سوز	۱۹۰ میلیون تومان
پژو پارس سال	۲۱۴ میلیون تومان
پژو پارس دوگانه سوز	۲۳۵ میلیون تومان
پژو پارس - اتوماتیک	۳۳۰ میلیون تومان
پژو ۲۰۷ - دنده ای	۲۹۷ میلیون تومان
پژو ۲۰۷ - دنده ای - پانوراما	۳۳۰ میلیون تومان

فراخوان

فراخوان نحوه ارسال آثار و فرایند برگزاری پنجاه و یکمین جشنواره بین المللی فیلم های علمی، آموزشی - تربیتی رشد اعلام شد و دریافت آثار این جشنواره از دهم شهریور ۱۴۰۰ آغاز می شود. تهیه کنندگان و یا فیلم سازان تا ۱۵/۰۷/۱۴۰۰ فرصت دارند با مراجعه به سایت effiroshir ضمن مطالعه و رعایت ضوابط این نامه جشنواره فیلم رشد، از دوروش زیر نسبت به ثبت نام و تحویل آثار خود اقدام کنند.



آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام تعاونی طب طبیعی سبز دیموند

عنوان شغلی: نماینده علمی و فروش
شرایط احراز:
جنسیت: آقا، خانم
نوع همکاری: تمام وقت
آشنایی به زبان انگلیسی
روابط عمومی بالا و فن بیان خوب
افراد دارای حداقل یکسال سابقه فروش یا نماینده علمی در مزایا: حقوق ثابت، بیمه، ایاب و ذهاب، حق ماموریت، پورسانت و پاداش
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

استخدام پرشیا خودرو

موقعیت شغلی: کارشناس منطقه
شرایط احراز:
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
آشنایی با بازار و کسب و کار
ترجیحا آشنا به حوزه خودرو و صنایع وابسته
حداقل ۲ سال سابقه کار در حوزه فروش
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی (کارشناس منطقه ای) به ایمیل یا واتساپ زیر ارسال نمایند. ذکر استان محل سکونت اجباری می باشد.
لطفاً از تماس تلفنی خودداری نمایید.
اطلاعات تماس: واتساپ ۰۹۱۱۸۸۵۹۲۷
ایمیل hpersiakhodro@gmail.com

استخدام فنی مهندسی نیرو الکابم

موقعیت شغلی: حسابدار
شرایط احراز:
جنسیت: خانم
نوع قرارداد: تمام وقت
دارا بودن مدرک لیسانس حسابداری
آشنایی کامل با قوانین بیمه و مالیات
آشنایی کامل با نرم افزارهای word و excel
مزایا: بیمه از روز اول کاری - حقوق توافقی
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند و یا با شماره های زیر تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس
تلفن ۰۳۴۳۲۴۴۶۸۳ - موبایل ۰۹۱۳۳۴۴۶۹۰۱
ایمیل ۱۳۸۸@niroo.elca_bam@yahoo.com

خبر

امکانات متناسب با تبعات مرز به کرمان اختصاص یافته است

استاندار کرمان با اشاره به اینکه این استان تمامی تبعات مرزی را دارد گفت: کرمان به علت نزدیکی به مرز اثرات بسیاری از تبعات مرزی را از جمله در حوزه مواد مخدر دارد اما از نظر امکانات مورد نیاز برای حل این مشکلات به جایگاه آن توجه لازم صورت نگرفته است. علی زینی وند در نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان افزود: با توسعه اشتغال و فعال تر کردن کمیته های تخصصی مبارزه با مواد مخدر می توان بخش زیادی از آمار زندانیان مواد مخدر در این استان را کاهش داد. او با اشاره به اینکه در برخورد با معاندان متجاهر اقدامات بسیار خوبی در استان انجام شده تصریح کرد: همه سازمان ها و نهادها باید به وظایف خود برای جمع آوری، درمان و بازپروری معاندان متجاهر استفاده کنند در غیر این صورت دستگاه قضایی باید برخورد های قانونی لازم با هر گونه ترک فعل در این زمینه را انجام دهد. استاندار کرمان پیگیری های مستمر و اثر بخش مدیران را راهکار اصلی برای حل بسیاری از مسائل استان بر شمرد و ادامه داد: فردی که مسئولیت قبول می کند باید تمامی اوقات خود را برای اجرای مسئولیت محوله به کار گیرد. زینی وند تاکید کرد: اگر مدیری پشت میز بنشیند اما پیگیری های لازم برای حل مشکلات مردم را انجام ندهد، پدیده اخلاقی بی انصافی و ناجوانمردانگی است.

گلایه از تکمیل نشدن اردوگاه کبوتر خان
او با اشاره به تکمیل نشدن اردوگاه کبوتر خان (در شمال غرب کرمان واقع در شهرستان رفسنجان) در طول سال های متعددی عنوان کرد: تامین اعتبار برای تکمیل این پروژه شدنی است و باید پیگیری های لازم در این زمینه انجام شود. در این زمینه می توان از ظرفیت یکی از صنایع بزرگ استان در قالب مسئولیت های اجتماعی آن نیز استفاده کرد. **خودروهای توقیفی، سرمایه در حال پودر شدن**
استاندار کرمان گفت: خودروهای توقیفی مواد مخدر نیز یک سرمایه خوابیده در استان کرمان است که در حال پودر شدن است و باید سریعاً نسبت به تعیین تکلیف آنها اقدام شود. او افزود: این خودروها می توان ظرفیت بزرگی را در استان ایجاد کرد اما متأسفانه با قوانین موجود و در عمل کردن این سرمایه های کشور را از بین می بریم و استفاده درستی از آنها صورت نمی گیرد.

مبارزه با مواد مخدر اثر گذاری مورد انتظار نداشته
رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز در این نشست با اشاره به اینکه در طول سال های گذشته مبارزه جدی با پدیده مواد مخدر انجام شده اما اثر گذاری مورد انتظار نداشته است گفت: به منظور مبارزه با پدیده مواد مخدر باید به سرپایه ها و اتاق های فکر قاچاق مواد مخدر، ضرب زده، بدالله موحد افزود: باید با تجمیع امکانات موجود و بکارگیری شیوه های نوین مبارزه هر طریقی نو در مسیر مبارزه با مواد مخدر اجرایی کرد و خاطر نشان کرد: باید اصلی بر خورد با قاچاقچیان مواد مخدر بر دوش دستگاه قضایی است زیرا سازمان های کاشف از جمله نیروی انتظامی، وزارت اطلاعات و ... پس از شناسایی و دستگیری متهمان، آنها را به دستگاه قضایی واگذار می کنند و زحمت نگهداری، کنترل، آموزش و اجرای برنامه های فرهنگی و تربیتی آنها بر دوش دستگاه قضایی و سازمان ها زندان ها خواهد بود. نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان با اشاره به اینکه ۶۲ درصد از مددجویان زندان های استان کرمان به دلیل ارتکاب جرایم مرتبط با مواد مخدر در حال تحمل کیفر هستند، تصریح کرد: دستگاه قضایی امکان لازم برای ایجاد اشتغال مددجویان زندان های پس از آزادی را ندارد و این در حالی است که اشتغال زندانیان در جلوگیری از بازگشت آنان به زندان ها تأثیر بسزایی دارد. موحد، لزوم همکاری تمامی نهادهای دست اندرکار به منظور اشتغالزایی برای مددجویان زندان ها و بازپروری آنان را یادآور شد و ادامه داد: راه اندازی اردوگاه کبوتر خان به منظور توسعه حرفه آموزی و اشتغال مددجویان اهمیت بسزایی دارد و باید پیگیری های لازم برای تکمیل این اردوگاه در دستور کار قرار گیرد. او با اشاره به اینکه بخش عمده جرایم مواد مخدر به منظور کسب درآمدهای نامشروع انجام می شود تصریح کرد: با فعال سازی کمیته های شناسایی اموال قاچاقچیان عمده مواد مخدر می توان تا حد بالایی با این پدیده برخورد های اثر گذاری کرد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در ادامه سخنان خود عنوان کرد: یکی از نگرانی های اصلی دستگاه قضایی استان کرمان این است که خودروهای توقیفی مرتبط با مواد مخدر بسرعت به فروش نمی رسند و این در حالی است که پیگیری های زیادی در سطح استانی و کشوری برای حل این موضوع انجام شده است.

اطلاعیه

احداث خط ۱۳۲ کیلوولت دو مداره ارتباطی پست منوجان ۲ - نودز

شرکت برق منطقه ای کرمان
منطقه ای کرمان

شرکت برق منطقه ای کرمان در نظر دارد جهت تأمین برق مطمئن و پایدار مشترکین محترم خانگی، کشاورزی، تجاری و صنعتی، احداث خط ۱۳۲ کیلوولت دو مداره ارتباطی پست منوجان ۲ - نودز، از پست منوجان ۲ واقع (واقع در شمال شهرستان منوجان، ۵۵ کیلومتر کهنوج - بندرعباس قبل از سه راهی حسین آباد) که از ضلع جنوبی پست شروع و پس از طی مسافت حدوداً ۶۱ کیلومتر به سمت جنوب غرب به موازات جاده کهنوج - بندرعباس و سپس با تغییر مسیر به سمت ارتفاعات در جهت شمال غرب تا پست آتی الاحداث نودز (واقع در ضلع جنوب شرقی نودز) امتداد می یابد، را در دستور کار خود قرار داده است. لذا در اجرای مصوبه شماره ۱۲۷۲۷/ت ۵۰۷۳۲۲ مورخ ۹۴/۲/۶ هیئت دولت موضوع حریم خطوط هوایی انتقال و توزیع نیروی برق، به منظور اطلاع صاحبان حقوق واقع در مسیر و حریم خط فوق طبق نقشه و کروکی ترسیم و جلب توجه آنان به قانون سازمان برق ایران و سایر مقررات مبادرت به درج آگهی به شرح ذیل می نماید. نظریه اینکه خط انتقال نیروی برق فوق به شرح کروکی زیر احداث خواهد شد، لذا طبق مقررات حریم نهایی خط مسیر طراحی خط مذکور ۹ متر از هر طرف مسیر (بسم های بیرونی طرفین برج) می باشد و مطابق ماده ۶ آیین نامه فوق الذکر در حریم مذکور اقدام به هرگونه عملیات ساختمانی و ایجاد تاسیسات مسکونی و دامداری یا باغ و درختکاری و انبار داری ممنوع بوده صرفاً زراعت فصلی و سطحی، حفر چاه قنات و راهسازی و ایجاد شبکه آبیاری یا هماهنگی این شرکت بلامانع خواهد بود. مالکین و اشخاص حقیقی و حقوقی لازم است حداکثر ظرف ۲۰ روز پس از تاریخ درج این اطلاعیه هرگونه ادعا یا اعتراض خود را به همراه اسناد مالکیت و مدارک مربوطه به دفتر حقوقی شرکت برق منطقه ای کرمان واقع در کرمان بلوار شهید عباسپور (پارادیس) ساختمان شماره یک اعلام و رسید دریافت نمایند.

IP Number	X Easting (m)	Y Northing (m)
IP-1	585388	3045233
IP-2	585379	3045009
IP-3	585256	3044996
IP-4	584794	3045087
IP-5	584487	3045092
IP-6	583236	3043965
IP-7	582878	3043300
IP-8	582085	3042931
IP-9	581990	3041990
IP-10	580853	3041991
IP-11	580280	3042009
IP-12	549511	3042039
IP-13	548448	3042008
IP-14	547581	3043436
IP-15	446637	3044631

کروکی مسیر خط ۱۳۲ کیلوولت منوجان ۲ - نودز

کارتیفرما: شرکت برق منطقه ای کرمان
مختصات: میدان حسن مشاور توسعه صنعت برق